
   
 

 

22. ročník   Kategorie:  U-17,  U15,  U13,  U11,  U 9  
 

3. ročník    Kategorie: MUŽI (junioři) -73 kg, -90 kg, +90 kg 
 

Termín:  5.  4.  2014           Pořadatel: Sport klub judo Týn nad Vltavou 
  

Místo konání: Sportovní hala, Tyršova 780, 375 01 Týn nad Vltavou  
 

Ředitel soutěže: Miroslav Petřík, Tyršova 26, 375 01 Týn nad Vltavou, (MěDDM) 

tel.: 602 154 055   petrik@ddmtyn.cz   

 

Kategorie: U11 a U9 MLÁĎATA ročník nar. 2004 – 07   TECHNIKA /bodování chvatů/ + ZÁPAS - pouze 

přihlášení mláďata do počtu 60 závodníků. Chlapci a děvčata budou rozděleni do skupin cca 4 

závodnících  s upřednostněním:  1) ročník narození,  2) váha,  3) pohlaví.  Pravidla vyhodnocení 

soutěže mláďat jsou v příloze. 
  

 U15 a U13  MLADŠÍ A STARŠÍ ŽÁCI A ŽÁKYNĚ roč. nar. 2000 -2004, dle soutěžního řádu ČSJu 
 

 U17  MLADŠÍ DOROST roč. nar. 1998 – 1999 (2000), start ve vyšší kategorii, dle soutěžního řádu ČSJu 
     

 MUŽI (junioři) -73 kg, -90 kg, +90 kg, start ve vyšší kategorii, dle soutěžního řádu ČSJu 

 
  

Přihlášky a ubytování: do 31. 3. 2014  petrik@ddmtyn.cz    
 

Hlavní rozhodčí: Ilja Mejta 
 

Startovné:  150 Kč   (100 Kč opakovaný start) 
 

Ceny:   U17, U15, U13 a M za 1. místo pohár, 1. až 3. místo medaile  

   U11, U9  1. až 3. místo medaile a věcná cena 

   Všichni obdrží pamětní diplom „TYNCUP 2014“ 

 

Předpis:  Závodí se podle platných pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu 

   

    Časový pořad:  
   

5. 5.  SO 10:20  Zahájení turnaje  
  

 08:30 - 09:30 vážení  U11 a U9  MLÁĎATA a U15  ST ŽÁCI A ŽÁKYNĚ +U13, U17 a M                                

 09:30 - 10:15 losování      
  

 10:30 - 11:00  vážení  U13  MLADŠÍ ŽÁCI A ŽÁKYNĚ + U17 a M   
  

 13:30 - 13:45  vážení  U17  MLADŠÍ  DOROST a  MUŽI 

  zahájení zápasů po ukončení zápasů U13 
 

  VYHODNOCENÍ PROBĚHNE BEZPROSTŘEDNĚ PO UKONČENÍ KAŽDÉ KATEGORIE 
 

V Týně nad Vltavou dne   2. 1. 2014  

                 Miroslav Petřík     STK JČJu schválil:  24.2.2014 
            předseda SKJ Týn nad Vltavou 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

mailto:petrik@ddmtyn.cz
mailto:petrik@ddmtyn.cz


Příloha  rozpisu  TYNCUP 2014 
 

PRAVIDLA a HODNOCENÍ TECHNIK U11 a U9  MLÁĎATA  
 

Jednotliví závodníci v dané věkové kategorii nastoupí před zápasy na tatami a vzájemně ve váhových 

skupinách postupně předvedou znalost určených chvatů. Chvaty, které se jim obodují, předvedou na svoji 

oblíbenou stranu. Vyberou si z dvojice chvatů, dle zkušebního řádu 6/5 KYU. Tori si může vybrat Ukeho 

ze své váhové kategorie nebo dle situace výjimečně oddílového partnera.  

  

Předepsané techniky  U11: 1) Sasae curi komi aši nebo Hiza guruma  a  2) Seoi nage nebo Tai otoši 

Předepsané techniky    U9: 1) Sasae curi komi aši nebo Hiza guruma  a  2) O goši nebo Uki goši 

 

BODOVÁNÍ PŘEDVEDENÉ TECHNIKY: 

„Technický Ipon“ = 100 bodů za vynikající VYCHÝLENÍ, STABILITU- PLYNULOST a DOTAŽENÍ   
 

POMOCNÉ  BODY 

10 bodů … při provedení chybí jeden z hlavních prvků (vychýlení, stabilita-plynulost nebo dotažení) 

  5 bodů … a) při provedení chybí dva z hlavních prvků (vychýlení, stabilita-plynulost nebo dotažení) 

        b) při perfektním provedení chvatu po nápovědě  

  3 body … při slabším provedení chvatu po nápovědě  

  0 bodů … při neznalosti chvatu i po nápovědě 
 

Při neznalosti chvatů (záměna, nevzpomenutí apod.), následuje stručná nápověda se ztrátou 5 bodů. 

závodník má potom druhý pokus. 

 

Hodnocení budou provádět po předchozí společné poradě 3 zkušební komisaři z řad rozhodčích a trenérů. 
 

 

PŘI CELKOVÉM HODNOCENÍ VÁHOVÉ KATEGORIE SE BODY Z TECHNIKY SČÍTAJÍ 

S BODY ZÍSKANÝMI PŘI ZÁPASECH !!! s upřednostněním „Technických Iponů“ získaných při 

předvedení techniky. 

 

KRITÉRIA VYHODNOCENÍ POŘADÍ   
1) počet Iponů z techniky + počet vítězství v zápasech  

2) počet technických Iponů 

3) počet pomocných bodů    

4) vzájemný zápas      

5) váha 

 

Příklad situace, kdy se na druhém místě může umístit i závodník, který všechny soupeře porazí v zápase, 

nebo na prvním místě ten, kdo předvedl perfektní techniku a měl i trochu štěstí v zápasech…. 

UPŘEDNOSTŇUJEME U KATEGORIE MLÁĎAT ZVLÁDNUTOU PŘEDEPSANOU TECHNIKU 

NA PÁSEK, PŘED PŘEDČASNOU ZÁPASOVOU SPECIALIZACÍ 
 

Mláďata U9 30 kg technika pořadí zápasů 

V
ít

ě
z
s
tv

í 

p
o
m

o
c
n
é

 

b
o
d
y
 

P
o

řa
d

í 

K
O

N
E

Č
N

É
 

jméno klub váha sasae ogoši 1 2 3 4 5 6 

Kovář Jan  28,6 5  100  100   100   10   1+3 315 2 

Koudelka Jiří  29,2 10  100 0     0   5 1+1 115 3/b 

Koubek Josef  29,5 100 100   0 0     0 2+0 200 3/a 

Kučera Jakub  30 100 100    1   5 0   2+2 202 1 

 
 


